תלמוד בבלי מסכת נדרים דף טב עמוד א
תניא: לאהבה את ה' אלקיך לשמוע בקולו ולדבקה בו - שלא יאמר
אדם: אקרא שיקראוני חכם, אשנה שיקראוני רבי, אשנן שאהיה זקן
ואשב בישיבה, אלא למד מאהבה וסוף הכבוד לבא, שנאמר: קשרם
על אצבעותיך כתבם על לוח לבך, ואומר: דרכיה דרכי נועם, ואומר:
עץ חיים היא למחזיקים בה ותומכיה מאושר.

14. שיר מעון דברים פרק יא (פס' א-כה) פסוק יג
הרב שמעון בן רבי אברהם שמואל בנימין סופר (שרייבר) נולד בשנת תר"י (1850)
בפרשבורג (ברטיסלבה, בירת סלובקיה) לאביו בעל 'כתב סופר', בנו של החתם סופר.
ויש לדקדק כיון שמבטיח לנו הקדוש ברוך הוא וסוף הכבוד לבוא, א"כ
יודעים אנחנו זה, א"כ עדיין אינו מאהבה אלא עושה בבחינה מאהבה
כדי שיהא סוף הכבוד לבוא, יותר טוב שלא היה לנו הבטחה זו ולא
נדע ממנה, רק פשוט עשו מאהבה.